
 

Výzva k podání nabídek 

 

Název veřejné zakázky 
malého rozsahu: 

„Technické zhodnocení budovy – výměna 
průmyslových vrat na pracovišti Strojírenská“ 

 

Zadavatel 

Název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou 

IČ : 48895598 

DIČ: CZ48895598 

Adresa sídla: Studentská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Jaroslav Kletečka 

ředitel školy 

Kontaktní osoba zadavatele 
vč. kontaktních údajů: 

Ing. Jiří Straka 

zástupce ředitele školy pověřený řízením pracoviště Strojírenská a 
odborného výcviku 

tel.: 605 781 199 

E-mail: straka@spszr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 
Datum vyhlášení: 20.09.2018 

Datum ukončení lhůty:  01.10.2018 v 10:00 hodin 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je: 

 technické zhodnocení budovy – výměna průmyslových vrat na 

pracovišti Strojírenská dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 

Technická specifikace veřejné zakázky, včetně dopravy. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

zadavatel neuvádí 

 

Lhůta a místo dodání: 
Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele:  VOŠ a SPŠ Žďár Sázavou, 

Pracoviště Strojírenská 6 

Místo dodání/převzetí 
nabídky: 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou 
Studentská 1 
591 01 Žďár nad Sázavou 
Nabídky je možné zaslat poštou nebo osobně předat každý pracovní 
den na sekretariát VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou, v době od 7:30 
do 14:30 hod. Poslední den lhůty do 10:00 hod. 

Hodnotící kriteria: Nabídková cena včetně DPH – 100 % 



                   

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Účastník zadávacího řízení předloží originál či ověřenou kopii 
dokladů k prokázání kvalifikace: 

 doklady ke splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 doklady ke splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

 doklady ke splnění technických kvalifikačních předpokladů 

 doklady k ekonomické a finanční způsobilosti 
o blíže viz zadávací dokumentace – bod 3. 

 

Kvalifikaci nesplňuje účastník zadávacího řízení, který neposkytl 
výše požadované dokumenty, nebo poskytl údaje a informace, které 
jsou neúplné nebo nepravdivé anebo nesplnil zadavatelem 
vymezenou úroveň kvalifikačních předpokladů. Nabídka takového 
účastníka zadávacího řízení bude z výběrového řízení vyřazena 
a účastník zadávacího řízení z výběrového řízení vyloučen. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby účastníka 
zadávacího řízení: 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce uvede kontaktní osobu 
ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek 
na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 
nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či 
za účastníka zadávacího řízení. 

Nabídka musí splňovat podmínky Zadávací dokumentace. 

Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy včetně přílohy (viz Příloha č. 
4 Zadávací dokumentace) podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za účastníka zadávacího řízení. 

Nabídka musí obsahovat úplně vyplněný Krycí list (viz Příloha č. 3 
Zadávací dokumentace). 

Obchodní podmínky: Jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 

2018-09-20 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. Jaroslav Kletečka 
ředitel školy 


